проект
Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	№

г. Боровичи

О  командировании   Главы города Боровичи

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Решением Совета депутатов города Боровичи от   №   «Об утверждении Порядка командирования Главы города Боровичи в связи с исполнением им своих полномочий», на основании письма Ассоциации «Совет муниципальных образований Новгородской области» от 17.03.2025 №1   Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Командировать Главу города Боровичи Орлова А.А.  в г. Москва для участия в мероприятиях  второго  Всероссийского муниципального  форума  «Малая Родина-сила России» в составе делегации от Новгородской области.
2. Оплатить  Орлову А.А.  командировочные расходы (суточные, расходы, связанные с  проездом   и проживанием) за счет средств бюджета города Боровичи.

Заместитель председателя
Совета депутатов    	г.Боровичи 			    	Л.А.Петрова

Заместитель Главы Администрации
 муниципального района 						С.Ю.Гетманова

Заместитель Главы Администрации
 муниципального района 						О.В.Рыбакова

Заведующий отделом
по бухгалтерскому учету и отчетности 				И.Л.Березкина

Проект подготовил и согласовал:
Председатель комитета ПиКО	                                     	  О.А.Корнеева